МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017 № 18/15-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях». (Прилагается.)
2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «Кодекс Московской области
об административных правонарушениях» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель
Московской областной Думы
И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменения в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях»
(с изменениями, внесенными законами Московской области № 114/2016-ОЗ, № 117/2016-ОЗ, № 16/2017-ОЗ) следующее изменение:

в абзаце первом части 8 статьи 16.2 слова «указанного в пункте 9 статьи 16.3 настоящего Кодекса» заменить словами «указанного в пункте 11 статьи 16.3 настоящего Кодекса».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  17  »   февраля   2017 года

№  17/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  09.02.2017  №  18/15-П